
 

 

Zaaknr. 793409 
Kenmerk 890889 

BESLUIT  
Het algemeen bestuur van Waterschap Brabantse Delta; 

 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur over de aanvraag uitvoeringskrediet voor de 
verkenningsfase dijkverbetering Geertruidenberg-Noord – Dombosch van 4 maart 2025, 
nummer 867216; 

 

B E S L U I T :  

Het algemeen bestuur stemt in met:  
1. het uitvoeren van de verkenningsfase van project Dijkversterking 
Geertruidenberg-Noord – Dombosch; 
2. het daarvoor beschikbaar stellen van uitvoeringskrediet ter grootte van het 
in de onderliggende stukken genoemde bedrag. 
 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 16 april 2025,

De dijkgraaf 

drs. C.J.G.M. de Vet

De secretaris-directeur 

dr. A.F.M. Meuleman

 


	BESLUIT

